emitida e vistoriada pelo órgão competente do Município, conforme determinações da 

Lei nº 14.133, contidas no Capítulo VI, do Art. 115 a 123. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇOS E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor estimado de R$ 36.000,00 

(trinta e seis mil reais), conforme os preços constantes na proposta vencedora. 

O pagamento será efetuado, em moeda nacional. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será feito em até 30 (trinta) dias contados 

da apresentação da nota fiscal/fatura, devidamente atestada pelo setor competente.